眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕26号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“新版评审标准下的护理质量管理与护理安全风险防范培训”暨2023年护理学分会全体会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

认真落实新版评审标准，提高医疗机构特别是基层医疗机构护理管理者的护理质量管理能力，提升护理质量安全风险防范意识，充分调动护理人员参与护理质量管理的积极性和主动性，提升护理管理的质量，营造安全的医疗环境，促进护士成长, 优化护理职业环境，切实保障人民群众日益增加的医疗健康需求。由眉山市人民医院主办、眉山市医学会协办的《“新版评审标准下的护理质量管理与护理安全风险防范培训”暨眉山市医学会护理学分会2023年全体会议》定于近期召开，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023年3月24日（星期五）8:30-9:00报到，9:00正式开会，会期一天。

二、会议地点

眉山市人民医院学术厅（眉山市东坡大道南四段288号）。

三、参会对象

眉山市医学会第三届护理学分会理事长、副理事长、常务理事、理事及各医疗卫生机构护理骨干。

四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次培训免收会务费。交通费、住宿费等其他费用自理，参训人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育II类学分2分，下载“中疗智用”APP扫描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会。为了大家的生命安全和身体健康，请所有人员全程佩戴好口罩。
（四）联系人

眉山市医学会护理学分会

孙素萍：13890356598

眉山市医学会

何书恒：18180080292      孙玉娇：19383349863
附件：会议议程

眉山市医学会

                                      2023年3月14日

眉山市医学会办公室                      2023年3月14日印发
附件
会议议程

	时间
	内容
	讲者
	主持人

	8:30-9:00
	                    签到

	9:00-11:00
	基于等级医院评审的护理质量管理
	孙素萍
	徐惠

	11:00-12:00
	医院高质量发展背景下护理管理实践
	宋琴

	12:00-13:30
	午餐

	13:30-15:00
	护理质量指标的构建与监测
	肖冬梅
	徐惠

	15:00-16:30
	风险管理理论下的护理质量安全前馈控制
	孙素萍

	16:30-17:00
	总结2022年护理学分会工作

审议2023年护理学分会工作计划

	17:00-17:30
	签退

PAGE
- 4 -